ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Ba Dinh, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Giấy mời số 224/GM-UBND

ngày 28/10/2025 về việc tổ chức làm việc với UBND các xã Ba Dinh, Ba Tô, Ba

Vì, Ba Xa về kết quả phát triển kinh tế xã hội, quốc phòng an ninh các tháng đầu

năm, kế hoạch các tháng cuối năm 2025; UBND xã Ba Dinh mời tham dự cuộc

họp:

1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã: Công an; BCH

Quân sự; Văn phòng HĐND&UBND; Phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa – Xã hội;

Trung tâm phục vụ HCC; Trung tâm cung ứng DVC.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/10/2025 (sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ba Vì, Thôn giá vực, xã Ba Vì.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao phòng Kinh tế tổng hợp, chuẩn bị các nội

dung và báo cáo tóm tắt tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP (pvna).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-10-28T11:18:24+0700

		2025-10-28T14:52:03+0700

		2025-10-28T14:52:03+0700

		2025-10-28T14:52:03+0700